

Press Release

【報道関係者各位】

2025年2月24日 株式会社エーアイ

「伊織 弓鶴」×からもるくじ 伊織弓鶴~5thAnniversary~ 2025年2月26日より開催決定!

高品質AI音声合成エンジンAITalk®を開発・提供する株式会社エーアイ(本社:東京都文京区、代表取締役社長:廣飯 伸一、証券コード:4388、以下:エーアイ)は運営するオンラインくじ「からもるくじ」にて、誕生から5周年を迎えた自社の音声合成キャラクター「伊織 弓鶴」をモチーフにして「伊織弓鶴~5thAnniversary~」を2025年2月26日(水)より開催します。



https://kuji.colormall.ai-craft.jp/yuzuru_202502

伊織 弓鶴5周年を記念したオンラインくじが登場! 吉田ヨシツギ先生の5周年を記念して制作したイラストや、これまでのイラストを使用したオリジナルグッズが勢ぞろい!

販売期間:2025年2月26日(水)12:00~3月25日(火)11:59 販売価格:770円(消費税込)/1回(※別途送料がかかります)

©AI, Inc.

「商品ラインナップ」



S賞: B2布ポスター A賞: マグカップ

B賞:アクリル型カードスタンド C賞:アクリルキーホルダー

D賞:缶バッジ

さらに10連商品購入で、期間に よって異なるステッカーが必ず もらえます!

また、くじをご購入いただいた お客様の中からさらに追加抽選 で「A4アクリルスタンド」をプ レゼント!



「からもるくじ」Xフォロー&リポストキャンペーン



期間中にからもるくじ公式アカウント (<u>@karamoru_kuji</u>) をフォロー&対象ポストを リポストすると、抽選で3名様に缶バッジセット をプレゼント!

※対象ポストは2025年2月24日(月) 15:30頃 ポスト予定です

「からもるくじ」とは?



スマートフォンやPCから、い つでもどこでも手軽で簡単に、 ハズレなしのオンラインくじ が購入できるサービスです。

抽選結果はその場でわかり、 商品はご自宅までお届けいた します。

人気キャラクターやアーティスト等のオリジナル商品があたるコラボくじが今後も続々登場予定です。

ご利用には無料会員登録が必要です。

■関連リンク

伊織 弓鶴 公式Xアカウント: https://x.com/iori_yuzuru0227

※掲載されている会社名・製品名・サービス名は各社の商標または登録商標です。

■株式会社エーアイ 会社概要

ホームページURL: https://www.ai-j.jp/

本社:東京都文京区西片1-15-15 KDX春日ビル 受付7階

設立:2003年4月

事業内容:音声関連技術の研究開発及び関連するサービス・ソリューションの企画・提供 デジタルマーケティングソリューションの提供、及びそれに伴うシステム設計等

■サービスに関するお問い合わせ

株式会社エーアイ マーケティングディビジョン

Email: kuji-contact@ai-j.jp

■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社エーアイ PR担当

Email: pr@ai-j.jp